
AtleƟ arrivaƟ: 233

AtleƟ iscriƫ: 237

Distanza percorso: 9800m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM23 Asd Atl. Vomano 33:17 3:23

2 218 Pantoni MaƩeo M 1993 SM23 Atl. Potenza Picena 34:04 3:28 0:46

3 231 Valandro Federico M 1992 SM23 Bio Tecna 34:21 3:30 1:04

4 166 Del Prete Tamirat M 2008 M16-17 1 PolisporƟva Tethys ChieƟ 34:45 3:32 1:27

5 248 Arrigoni Luca M 1981 SM40 1 AtleƟca Pegaso 35:23 3:36 2:06

6 216 Anghel Ion M 1983 SM40 2 Asa Ascoli Piceno 35:36 3:38 2:19

7 7 Di Furia Gianni M 1989 SM35 1
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

35:51 3:39 2:34

8 222 Carrozzi Edoardo M 1969 SM55 1
Asd AtleƟca Abruzzo
L'Aquila

36:21 3:42 3:04

9 144 Di Emidio Adriano M 1979 SM45 1
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

36:25 3:43 3:08

10 136 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 2 Mara' Avis Marathon 36:43 3:44 3:26

11 168 Maccarone Maƫa M 1985 SM40 3 PolisporƟva Tethys ChieƟ 36:49 3:45 3:31

12 188 Cilli MaƩeo Pio M 2009 M16-17 2 Asd Atl. Vomano 37:04 3:47 3:47

13 237 Diaconescu Bogdan Ionut M 1983 SM40 4 AtleƟca Team Piceno Asd 37:05 3:47 3:47

14 189 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 1 Asd Atl. Vomano 37:09 3:47 3:51

15 219 OƩaviano Gabriele M 1990 SM35 2
M. C. Manoppello
Sogeda

37:13 3:47 3:55

16 233 Clerici Corrado M 1968 SM55 2 AtleƟca Team Piceno Asd 37:23 3:48 4:05

17 30 Santucci Pasqualino M 1974 SM50 2 Asd AtleƟca Val Tavo 37:28 3:49 4:11

18 2 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 3
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

37:36 3:50 4:19

19 201 Blasioli Giacomo M 1994 SM23 1
Asd Us Acli Marathon
ChieƟ

37:58 3:52 4:40

20 43 Pavoni Larino M 1972 SM50 3
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

38:02 3:52 4:45

21 54 Di MaƩeo Marco M 1981 SM40 5
AdriaƟco Team
PolisporƟva

38:19 3:54 5:01

22 44 Petrucci Valter M 1970 SM55 3
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

38:19 3:54 5:01

23 17 Munzone Francesco M 1985 SM40 6
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

38:23 3:55 5:06

24 36 Fradiani Andrea M 1980 SM45 4
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

38:27 3:55 5:09

25 6 Di Domenico Giancarlo M 1975 SM50 4
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

38:32 3:55 5:14

26 23 Di Michele Fabio M 1974 SM50 5 Asd AtleƟca Val Tavo 38:40 3:56 5:23



27 208 Pace Giuseppe M 1975 SM50 6
Asd Mistercamp
Castelfrentano

38:59 3:58 5:41

28 206 Scuƫ Gianluca M 1998 SM23 2 Asd G.p. La Sorgente 39:12 4:00 5:54

29 152 Strazzella Minerva F 1982 SF40
Atl. Avis S.benedeƩo Del
Tr.

39:13 4:00 5:55

30 232 ParlaƟ Andrea M 1979 SM45 5 Runcard 39:17 4:00 5:59

31 28 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 6 Asd AtleƟca Val Tavo 39:20 4:00 6:03

32 11 Franchi Carlo M 1971 SM50 7
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

39:23 4:01 6:05

33 146 Salomone Stefano M 1988 SM35 3
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

39:30 4:01 6:13

34 16 Mariano Barbara F 1979 SF45
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

39:31 4:01 6:13

35 10 Firmani Ivan M 1979 SM45 7
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

39:44 4:03 6:27

36 98 Cocci Stefano M 1980 SM45 8 Asd I PodisƟ Di Nemo 39:46 4:03 6:29

37 15 LesƟ Lino M 1969 SM55 4
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

39:51 4:04 6:34

38 35 Filipponi Maurizio M 1961 SM60 1
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

39:56 4:04 6:39

39 223 CiccanƟ Marco M 1992 SM23 3 Runcard 39:59 4:04 6:41

40 157 Tomei Danilo M 1972 SM50 8 Let'S Run For Solidarity 40:14 4:06 6:57

41 53 De Ascaniis Stefano M 1980 SM45 9
AdriaƟco Team
PolisporƟva

40:21 4:07 7:04

42 109 Travaglini Riccardo M 1970 SM55 5 A.s.d. Vegan Power Team 40:28 4:07 7:11

43 181 De Cerchio David M 1972 SM50 9 Asd PodisƟ Frentani 40:37 4:08 7:19

44 202 Miani Gianluca M 1983 SM40 7 Asd Runners Pescara 40:40 4:09 7:23

45 220 Angelozzi Mose M 1972 SM50 10 Asd G.p. Montorio 40:46 4:09 7:29

46 137 Mancini Marcella F 1971 SF50 Mara' Avis Marathon 40:57 4:10 7:39

47 47 Abbadini Pasqualino M 1966 SM55 6
AdriaƟco Team
PolisporƟva

41:01 4:11 7:43

48 20 D'AgosƟno Andrea M 1974 SM50 11 Asd AtleƟca Val Tavo 41:10 4:12 7:52

49 224 D'Ecclesia Giuseppe M 1989 SM35 4 Runcard 41:16 4:12 7:59

50 132 Grimaldi Pierpaolo M 1973 SM50 12 A.p.d. Ecologica 'G' 41:17 4:12 7:59

51 80
Fernandez Feo Colon
Miguel Alonzo

M 1989 SM35 5
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

41:29 4:14 8:11

52 195 Scipioni MarƟn M 1989 SM35 6 Asd Roseto Endurance 41:45 4:15 8:28

53 14 Ianni Alice F 2005 SF23 1
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

41:46 4:15 8:29

54 71 Stella Simone M 1990 SM35 7 Avis Ascoli Marathon 41:54 4:16 8:37

55 117 Morales Sergio Alejandro M 1987 SM35 8
Nuova AtleƟca
Montesilvano

41:55 4:16 8:37

56 27 Matricciani Natalino M 1972 SM50 13 Asd AtleƟca Val Tavo 42:01 4:17 8:43

57 139 Rascioni Stefano M 1956 SM65 1 Mara' Avis Marathon 42:22 4:19 9:05



58 51 Cialini Gianluca M 1979 SM45 10
AdriaƟco Team
PolisporƟva

42:31 4:20 9:14

59 229 Covelli Stefano M 1992 SM23 4 AtleƟca Monfalcone 42:33 4:20 9:15

60 235 Fares Fabiana F 1972 SF50 1 AtleƟca Team Piceno Asd 42:35 4:20 9:17

61 33 Bacheƫ Spurio Lorenzo M 1964 SM60 2
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

42:36 4:20 9:19

62 162 Alessandri Gabriele M 1967 SM55 7 Passo Capponi Asd 42:37 4:20 9:19

63 62 Calica Jovan M 1986 SM35 9 Avis Ascoli Marathon 42:37 4:20 9:20

64 73 Vanni Alessio M 1973 SM50 14 Avis Ascoli Marathon 42:45 4:21 9:28

65 225 Aleandrino Gonzalo M 1974 SM50 15 Avis Ascoli Marathon 42:50 4:22 9:33

66 49 Centorame Alberto M 1979 SM45 11
AdriaƟco Team
PolisporƟva

42:59 4:23 9:42

67 169 Albanesi Stefano M 1989 SM35 10 Asd Picchiorunning 43:05 4:23 9:47

68 149 PiunƟ Nicolo' M 2007 SM23 5
Atl. Avis S.benedeƩo Del
Tr.

43:07 4:23 9:49

69 60 Spinosi Emanuel M 1978 SM45 12
AdriaƟco Team
PolisporƟva

43:10 4:24 9:53

70 110 Moresco Gianluca M 1971 SM50 16
Asd PodisƟca
Dell'AdriaƟco

43:25 4:25 10:08

71 123 Bonelli Giulio M 1995 SM23 6 Runcard 43:28 4:26 10:11

72 127 Tarquini Alessandro M 1992 SM23 7 Runcard 43:30 4:26 10:13

73 67 Melozzi Marco M 1967 SM55 8 Avis Ascoli Marathon 43:31 4:26 10:13

74 63 Caprioƫ Cecilia F 1985 SF40 1 Avis Ascoli Marathon 43:31 4:26 10:14

75 93 Mozzoni Amedeo M 1977 SM45 13
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

43:33 4:26 10:15

76 72 Tirabassi Andrea M 1979 SM45 14 Avis Ascoli Marathon 43:36 4:26 10:18

77 41 Montanari Mauro M 1971 SM50 17
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

43:40 4:27 10:23

78 13 Guidara Edoardo M 1957 SM65 2
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

43:53 4:28 10:36

79 244 Palmizi Davide M 1969 SM55 9 Comodo Sport 43:54 4:28 10:36

80 246 AlberƟni Luca M 1980 SM45 15 Comodo Sport 43:55 4:28 10:38

81 243 Mancini Antonio M 1964 SM60 3 Comodo Sport 43:55 4:28 10:38

82 209
De Gaetani Pietro
Protassio

M 1962 SM60 4 AtleƟca Civitanova 44:02 4:29 10:45

83 184 Iezzi Pasquale M 1953 SM70 1 AtleƟca Team Piceno Asd 44:04 4:29 10:47

84 70 SacripanƟ Aƫlio M 1971 SM50 18 Avis Ascoli Marathon 44:12 4:30 10:54

85 34 De DonaƟs Giuseppe M 1959 SM65 3
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

44:12 4:30 10:55

86 182 Di Vincenzo Diamante M 1953 SM70 2 Asd PodisƟ Frentani 44:16 4:31 10:58

87 121 Amadio Marino M 1960 SM65 4 Runcard 44:26 4:32 11:08

88 151 Strazzella Antonia F 1991 SF23 2
Atl. Avis S.benedeƩo Del
Tr.

44:32 4:32 11:14

89 102 Orefice Michele M 1964 SM60 5 Asd I PodisƟ Di Nemo 44:38 4:33 11:21



90 92 Iampieri Daniela F 1971 SF50 2
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

44:42 4:33 11:25

91 128 Traini Massimo M 1974 SM50 19 Runcard 44:49 4:34 11:32

92 238 Vairo Paolo M 1974 SM50 20
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

44:51 4:34 11:34

93 150 ScaƩu Gianluca M 1984 SM40 8
Atl. Avis S.benedeƩo Del
Tr.

44:58 4:35 11:41

94 12 Giansante Marino M 1977 SM45 16
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

45:03 4:35 11:46

95 89 D'Angelo Mario M 1967 SM55 10
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

45:07 4:36 11:50

96 199 Di Boscio Alessio M 1983 SM40 9 Asd Runners ChieƟ 45:10 4:36 11:53

97 158 Cere' Antonio M 1983 SM40 10
Asd Pod. New Castle
Cast. Vom.

45:16 4:37 11:58

98 145 Monaldi Antonio M 1956 SM65 5
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

45:16 4:37 11:59

99 164 Lucidi Francesco M 1968 SM55 11 Passo Capponi Asd 45:19 4:37 12:02

100 234 CostanƟni Mariele F 1975 SF50 3 AtleƟca Team Piceno Asd 45:27 4:38 12:09

101 227 Gandelli Andrea M 1990 SM35 11 Avis Ascoli Marathon 45:31 4:38 12:13

102 221 Pierantozzi Rolando M 1970 SM55 12
Atl. Avis S.benedeƩo Del
Tr.

45:32 4:38 12:15

103 138 Paolini Fabio M 1965 SM60 6 Mara' Avis Marathon 45:32 4:38 12:15

104 8 Di Giorgio Lucia F 1980 SF45 1
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

46:00 4:41 12:43

105 61 Alesiani Gianluca M 1977 SM45 17 Avis Ascoli Marathon 46:04 4:42 12:46

106 31 Sciascia Simona F 1972 SF50 4 Asd AtleƟca Val Tavo 46:04 4:42 12:47

107 140 Rossi Umberto M 1953 SM70 3 Mara' Avis Marathon 46:23 4:44 13:06

108 163 Gabrielli Giorgio M 1993 SM23 8 Passo Capponi Asd 46:30 4:44 13:13

109 198 Buracchio Luigi M 1999 SM23 9 Asd Runners ChieƟ 46:32 4:44 13:14

110 135 Tarquini Luigi M 1967 SM55 13 A.p.d. Ecologica 'G' 46:35 4:45 13:17

111 58 Ricci Giulio M 1981 SM40 11
AdriaƟco Team
PolisporƟva

46:40 4:45 13:22

112 65 Di Baƫsta Rodi Claudia F 1986 SF35 1 Avis Ascoli Marathon 46:48 4:46 13:31

113 56 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 SM40 12
AdriaƟco Team
PolisporƟva

46:50 4:46 13:32

114 161 Tiozzo Compini Daniela F 1965 SF60 1
Asd Pod. New Castle
Cast. Vom.

47:16 4:49 13:58

115 81 Marchese Mauro M 1970 SM55 14
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

47:19 4:49 14:02

116 64 Carosi Giuseppe M 1963 SM60 7 Avis Ascoli Marathon 47:20 4:49 14:03

117 77 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55 15
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

47:30 4:50 14:13

118 3 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45 18
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

47:36 4:51 14:18

119 42 Partemi Anna F 1966 SF55 1
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

47:39 4:51 14:21



120 165 PiunƟ Maurizio M 1962 SM60 8 Passo Capponi Asd 47:53 4:53 14:36

121 19 Borromeo Adele F 1976 SF45 2 Asd AtleƟca Val Tavo 47:56 4:53 14:39

122 153 Carrino Giorgio M 1965 SM60 9 Let'S Run For Solidarity 48:02 4:54 14:44

123 105 Assogna Carlo M 1962 SM60 10
Asd PodisƟca
Dell'AdriaƟco

48:06 4:54 14:49

124 75 Cardinali Michele M 1976 SM45 19
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

48:13 4:55 14:56

125 126 Sansoni Antonio M 1967 SM55 16 Runcard 48:19 4:55 15:02

126 242 Di Diodoro Andrea M 1987 SM35 12
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

48:22 4:56 15:04

127 155 Masciangelo Luisella F 1977 SF45 3 Let'S Run For Solidarity 48:22 4:56 15:05

128 40 Monsignore Ernesto M 1976 SM45 20
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

48:25 4:56 15:07

129 29 Mitrofanschi Mariana F 1981 SF40 2 Asd AtleƟca Val Tavo 48:27 4:56 15:09

130 21 De Pamphilis Chiara F 1980 SF45 4 Asd AtleƟca Val Tavo 48:28 4:56 15:11

131 186 Paolone Francesco M 1981 SM40 13 Let'S Run For Solidarity 48:31 4:57 15:13

132 185 Prosperi Renato M 1961 SM60 11 AtleƟca Team Piceno Asd 48:36 4:57 15:19

133 22 Di Giuseppe Bruno M 1977 SM45 21 Asd AtleƟca Val Tavo 48:38 4:57 15:21

134 215 Episcopo Giorgio M 1968 SM55 17 A.s. PodisƟca Tuglie 48:41 4:58 15:24

135 94 Nardini Dario M 1978 SM45 22
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

48:46 4:58 15:29

136 226 Cappelli Daniela F 1981 SF40 3 Avis Ascoli Marathon 48:48 4:58 15:30

137 183 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 12 Asd PodisƟ Frentani 48:49 4:58 15:31

138 204 Perugini Quinto M 1962 SM60 13
PolisporƟva Servigliano
Asd

48:52 4:59 15:34

139 25 Mancini Monika Manuela F 1969 SF55 2 Asd AtleƟca Val Tavo 48:53 4:59 15:35

140 18 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 18 Asd AtleƟca Val Tavo 48:58 4:59 15:41

141 32 Taraschi Simone M 1981 SM40 14 Asd AtleƟca Val Tavo 48:58 4:59 15:41

142 95 Postacchini Alberto M 1965 SM60 14
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

49:00 5:00 15:42

143 122 Bisonni Sergio M 1985 SM40 15 Runcard 49:04 5:00 15:47

144 5 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60 15
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

49:11 5:01 15:54

145 99 FioravanƟ Lorena F 1980 SF45 5 Asd I PodisƟ Di Nemo 49:13 5:01 15:55

146 37 Gumina Stefania F 1983 SF40 4
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

49:13 5:01 15:55

147 69 Ricci Gabriele M 1967 SM55 19 Avis Ascoli Marathon 49:21 5:02 16:04

148 228 Bisi Paolo M 1965 SM60 16 G P Arci Goodwin 49:24 5:02 16:06

149 45 Polini Claudio M 1958 SM65 6
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

49:41 5:04 16:23

150 88 Coruzzi Simona F 1979 SF45 6
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

49:41 5:04 16:24

151 38 Maricoƫ Federico M 1961 SM60 17
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

49:45 5:04 16:27



152 48 Cappelleƫ ValenƟna F 1988 SF35 2
AdriaƟco Team
PolisporƟva

49:45 5:04 16:27

153 46 Ubaldi Paolo M 1963 SM60 18
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

49:45 5:04 16:27

154 100 Marinucci Maurizio M 1964 SM60 19 Asd I PodisƟ Di Nemo 50:01 5:06 16:43

155 4 Del Monaco Fabrizio M 1970 SM55 20
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

50:08 5:06 16:50

156 141 Sanginesi Lucia F 1968 SF55 3 Mara' Avis Marathon 50:08 5:06 16:51

157 79 Danesio Antonio M 1966 SM55 21
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

50:09 5:07 16:52

158 87 Capone Carlo M 1964 SM60 20
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

50:13 5:07 16:55

159 124 Catalini Mirko M 1992 SM23 10 Runcard 50:20 5:08 17:03

160 120 Tribuiani Pietro M 1963 SM60 21
Nuova AtleƟca
Montesilvano

50:23 5:08 17:05

161 113 D'AgosƟno Patrizia F 1974 SF50 5
Nuova AtleƟca
Montesilvano

50:23 5:08 17:05

162 159 Di Loreto SabaƟno M 1959 SM65 7
Asd Pod. New Castle
Cast. Vom.

50:32 5:09 17:15

163 114 D'Amato Vincenzo M 1949 SM75 1
Nuova AtleƟca
Montesilvano

50:42 5:10 17:24

164 108 Martella Guerino M 1964 SM60 22
Asd PodisƟca
Dell'AdriaƟco

50:47 5:10 17:30

165 59 Spina Davide M 1984 SM40 16
AdriaƟco Team
PolisporƟva

50:54 5:11 17:37

166 50 Cerasi Danilo M 1991 SM23 11
AdriaƟco Team
PolisporƟva

50:54 5:11 17:37

167 84 Sprecace' Aleandro M 1964 SM60 23
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

51:16 5:13 17:59

168 86 Capoferri Pasqualino M 1960 SM65 8
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

51:19 5:14 18:01

169 76 Cecanecchia Gianluca M 1974 SM50 21
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

51:19 5:14 18:02

170 115 Di Lorenzo Mario M 1964 SM60 24
Nuova AtleƟca
Montesilvano

51:22 5:14 18:04

171 147 Salvatore Rinaldo M 1963 SM60 25
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

51:39 5:16 18:22

172 26 Marioƫ Alessio M 1991 SM23 12 Asd AtleƟca Val Tavo 51:55 5:17 18:38

173 171 Mazzocchi Alberto M 1960 SM65 9 Asd Picchiorunning 52:09 5:19 18:52

174 143 Chiarini Gianna F 1966 SF55 4
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

52:11 5:19 18:54

175 134 Marrancone Massimo M 1983 SM40 17 A.p.d. Ecologica 'G' 52:16 5:20 18:59

176 170 Marozzi Manuel M 1996 SM23 13 Asd Picchiorunning 52:23 5:20 19:06

177 175 Calenda Giovanna F 1959 SF65 1
A.s.d. Running Team D'
Lu Mont

52:30 5:21 19:13

178 97 Castelleƫ KaƟuscia F 1973 SF50 6 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:37 5:22 19:19



179 205 Fiocchi Emanuele M 1975 SM50 22
Road Runners Club
Milano

52:40 5:22 19:23

180 82 Muscelli Mauro M 1965 SM60 26
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

52:54 5:23 19:36

181 68 Orsolini Sonia F 1967 SF55 5 Avis Ascoli Marathon 53:04 5:24 19:47

182 130 Galassi Giovanni M 1963 SM60 27 A.p.d. Ecologica 'G' 53:20 5:26 20:02

183 148 Capreƫ Gino M 1961 SM60 28
Atl. Avis S.benedeƩo Del
Tr.

53:25 5:27 20:07

184 217 Alfarano Emanuela F 1985 SF40 5 Avis Zero PosiƟvo Asd 53:40 5:28 20:23

185 179 Cardarelli Mario M 1960 SM65 10
A.s.d. Running Riviera
Palme

53:48 5:29 20:30

186 203 Caso Giovannibaƫsta M 1955 SM70 4
Tapascione Running
Team

53:56 5:30 20:38

187 142 Becchimanzi Ilario M 1960 SM65 11
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

54:00 5:30 20:42

188 90 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 7
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

54:16 5:32 20:58

189 187 PelliccioƩa Jhionny M 1973 SM50 23 Let'S Run For Solidarity 54:16 5:32 20:59

190 78 Corduano Giovani M 1981 SM40 18
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

54:20 5:32 21:02

191 173 Leone Enrico M 1967 SM55 22 Asd Runners Pescara 54:30 5:33 21:12

192 180 Narcisi Felice M 1961 SM60 29
A.s.d. Running Riviera
Palme

54:34 5:34 21:16

193 107 Maddes Massimo M 1961 SM60 30
Asd PodisƟca
Dell'AdriaƟco

54:37 5:34 21:20

194 167 Fuschi Pamela F 1985 SF40 6 PolisporƟva Tethys ChieƟ 55:01 5:36 21:44

195 112 Pisciella Bruno M 1961 SM60 31
Asd PodisƟca
Dell'AdriaƟco

55:05 5:37 21:48

196 66 Garcia Randy M 1976 SM45 23 Avis Ascoli Marathon 55:12 5:37 21:54

197 104 Vesperini Luigi M 1952 SM70 5 Asd I PodisƟ Di Nemo 55:25 5:39 22:07

198 103 Spano CaƟa F 1971 SF50 8 Asd I PodisƟ Di Nemo 55:32 5:40 22:14

199 191 Petricca Viviana F 1982 SF40 7 Ernica Veroli 55:32 5:40 22:14

200 190 Iannarilli Lanfranco M 1970 SM55 23 Ernica Veroli 55:34 5:40 22:17

201 207 Michelli Camillo M 1951 SM70 6
A.s. Dilet.lib.atleƟca
Rapino

55:41 5:40 22:24

202 230 Di Luca Valeria F 1983 SF40 8 Runcard 55:42 5:41 22:24

203 55 Di MaƩeo ValenƟna F 1987 SF35 3
AdriaƟco Team
PolisporƟva

55:43 5:41 22:26

204 240 Sarra Venere F 1948 SF75 1 Asd Runners Pescara 55:47 5:41 22:30

205 119 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 24
Nuova AtleƟca
Montesilvano

55:54 5:42 22:37

206 247 Roncace' Sara F 1978 SF45 7
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

56:39 5:46 23:22

207 9 Di Marcello Luigi M 1970 SM55 25
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

56:39 5:46 23:22



208 39 MercatanƟ Antonella F 1968 SF55 6
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

57:05 5:49 23:47

209 91 Giobbi Rosella F 1964 SF60 2
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

57:18 5:50 24:01

210 133 Iaconi Vito M 1961 SM60 32 A.p.d. Ecologica 'G' 57:38 5:52 24:20

211 156 PelliccioƩa Raffaella F 1971 SF50 9 Let'S Run For Solidarity 57:38 5:52 24:20

212 239 Di Pietro Mirella F 1957 SF65 2 Asd Runners Pescara 57:54 5:54 24:36

213 241 Parodo Marco M 1958 SM65 12 AtleƟca Team Piceno Asd 58:59 6:01 25:42

214 200 Damiani GiudiƩa F 1951 SF70 1 Pod. Moreƫ Corva 59:17 6:02 25:59

215 178 Caimmi Stefania F 1972 SF50 10
A.s.d. Running Riviera
Palme

59:25 6:03 26:07

216 236 Alfonsi Barbara F 1975 SF50 11 AtleƟca Team Piceno Asd 59:40 6:05 26:23

217 177 Murani Emanuela F 1971 SF50 12
A.s.d. Running Team D'
Lu Mont

59:41 6:05 26:23

218 154 D'AƩanasio Danilo M 1969 SM55 26 Let'S Run For Solidarity 01:00:01 6:07 26:44

219 106 Centorame Luana F 1998 SF23 3
Asd PodisƟca
Dell'AdriaƟco

01:00:29 6:10 27:11

220 111 Pavone Fabrizio M 1960 SM65 13
Asd PodisƟca
Dell'AdriaƟco

01:00:31 6:10 27:13

221 83 Parisani Bruna F 1964 SF60 3
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

01:01:38 6:17 28:21

222 131 Gervasini Gino M 1962 SM60 33 A.p.d. Ecologica 'G' 01:03:40 6:29 30:22

223 96 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 7
G.p. Avis Spinetoli
Pagliare

01:04:22 6:34 31:05

224 176 Mazzacarro Ilaria F 1981 SF40 9
A.s.d. Running Team D'
Lu Mont

01:05:13 6:39 31:55

225 57 Giovannini Francesca F 1987 SF35 4
AdriaƟco Team
PolisporƟva

01:07:57 6:56 34:40

226 52 CostanƟni Elisa F 1975 SF50 13
AdriaƟco Team
PolisporƟva

01:07:58 6:56 34:40

227 214 Subrani Francesco M 1954 SM70 8 G.s. Avezzano 01:08:21 6:58 35:03

228 172 Csete Elvira F 1960 SF65 3 Asd Runners Pescara 01:10:10 7:09 36:53

229 194 Di Pancrazio Ersilia F 1991 SF23 4 Asd Roseto Endurance 01:22:31 8:25 49:14

230 101 Millanaccio Linda F 1965 SF60 4 Asd I PodisƟ Di Nemo 01:22:34 8:25 49:17

231 174 Nardone Pietro M 1954 SM70 9 Asd Runners Pescara 01:23:30 8:31 50:12

232 118 Muratore Michele M 1945 SM80 1
Nuova AtleƟca
Montesilvano

01:23:30 8:31 50:13

233 129 Cerquone Annamaria F 1956 SF65 4 A.p.d. Ecologica 'G' 01:39:32 10:09 66:14

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM23 Asd Atl. Vomano 33:17 3:23

2 218 Pantoni MaƩeo M 1993 SM23 Atl. Potenza Picena 34:04 3:28 0:46

3 231 Valandro Federico M 1992 SM23 Bio Tecna 34:21 3:30 1:04



4 166 Del Prete Tamirat M 2008 M16-17 PolisporƟva Tethys ChieƟ 34:45 3:32 1:27

5 248 Arrigoni Luca M 1981 SM40 AtleƟca Pegaso 35:23 3:36 2:06

6 216 Anghel Ion M 1983 SM40 Asa Ascoli Piceno 35:36 3:38 2:19

7 7 Di Furia Gianni M 1989 SM35
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

35:51 3:39 2:34

8 222 Carrozzi Edoardo M 1969 SM55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 36:21 3:42 3:04

9 144 Di Emidio Adriano M 1979 SM45
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

36:25 3:43 3:08

10 136 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 Mara' Avis Marathon 36:43 3:44 3:26

11 168 Maccarone Maƫa M 1985 SM40 PolisporƟva Tethys ChieƟ 36:49 3:45 3:31

12 188 Cilli MaƩeo Pio M 2009 M16-17 Asd Atl. Vomano 37:04 3:47 3:47

13 237 Diaconescu Bogdan Ionut M 1983 SM40 AtleƟca Team Piceno Asd 37:05 3:47 3:47

14 189 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 Asd Atl. Vomano 37:09 3:47 3:51

15 219 OƩaviano Gabriele M 1990 SM35 M. C. Manoppello Sogeda 37:13 3:47 3:55

16 233 Clerici Corrado M 1968 SM55 AtleƟca Team Piceno Asd 37:23 3:48 4:05

17 30 Santucci Pasqualino M 1974 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 37:28 3:49 4:11

18 2 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

37:36 3:50 4:19

19 201 Blasioli Giacomo M 1994 SM23 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 37:58 3:52 4:40

20 43 Pavoni Larino M 1972 SM50
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

38:02 3:52 4:45

21 54 Di MaƩeo Marco M 1981 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 38:19 3:54 5:01

22 44 Petrucci Valter M 1970 SM55
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

38:19 3:54 5:01

23 17 Munzone Francesco M 1985 SM40
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

38:23 3:55 5:06

24 36 Fradiani Andrea M 1980 SM45
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

38:27 3:55 5:09

25 6 Di Domenico Giancarlo M 1975 SM50
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

38:32 3:55 5:14

26 23 Di Michele Fabio M 1974 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 38:40 3:56 5:23

27 208 Pace Giuseppe M 1975 SM50
Asd Mistercamp
Castelfrentano

38:59 3:58 5:41

28 206 Scuƫ Gianluca M 1998 SM23 Asd G.p. La Sorgente 39:12 4:00 5:54

29 232 ParlaƟ Andrea M 1979 SM45 Runcard 39:17 4:00 5:59

30 28 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 39:20 4:00 6:03

31 11 Franchi Carlo M 1971 SM50
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

39:23 4:01 6:05

32 146 Salomone Stefano M 1988 SM35
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

39:30 4:01 6:13

33 10 Firmani Ivan M 1979 SM45
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

39:44 4:03 6:27

34 98 Cocci Stefano M 1980 SM45 Asd I PodisƟ Di Nemo 39:46 4:03 6:29

35 15 LesƟ Lino M 1969 SM55
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

39:51 4:04 6:34



36 35 Filipponi Maurizio M 1961 SM60
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

39:56 4:04 6:39

37 223 CiccanƟ Marco M 1992 SM23 Runcard 39:59 4:04 6:41

38 157 Tomei Danilo M 1972 SM50 Let'S Run For Solidarity 40:14 4:06 6:57

39 53 De Ascaniis Stefano M 1980 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:21 4:07 7:04

40 109 Travaglini Riccardo M 1970 SM55 A.s.d. Vegan Power Team 40:28 4:07 7:11

41 181 De Cerchio David M 1972 SM50 Asd PodisƟ Frentani 40:37 4:08 7:19

42 202 Miani Gianluca M 1983 SM40 Asd Runners Pescara 40:40 4:09 7:23

43 220 Angelozzi Mose M 1972 SM50 Asd G.p. Montorio 40:46 4:09 7:29

44 47 Abbadini Pasqualino M 1966 SM55 AdriaƟco Team PolisporƟva 41:01 4:11 7:43

45 20 D'AgosƟno Andrea M 1974 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 41:10 4:12 7:52

46 224 D'Ecclesia Giuseppe M 1989 SM35 Runcard 41:16 4:12 7:59

47 132 Grimaldi Pierpaolo M 1973 SM50 A.p.d. Ecologica 'G' 41:17 4:12 7:59

48 80
Fernandez Feo Colon Miguel
Alonzo

M 1989 SM35
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

41:29 4:14 8:11

49 195 Scipioni MarƟn M 1989 SM35 Asd Roseto Endurance 41:45 4:15 8:28

50 71 Stella Simone M 1990 SM35 Avis Ascoli Marathon 41:54 4:16 8:37

51 117 Morales Sergio Alejandro M 1987 SM35 Nuova AtleƟca Montesilvano 41:55 4:16 8:37

52 27 Matricciani Natalino M 1972 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 42:01 4:17 8:43

53 139 Rascioni Stefano M 1956 SM65 Mara' Avis Marathon 42:22 4:19 9:05

54 51 Cialini Gianluca M 1979 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:31 4:20 9:14

55 229 Covelli Stefano M 1992 SM23 AtleƟca Monfalcone 42:33 4:20 9:15

56 33 Bacheƫ Spurio Lorenzo M 1964 SM60
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

42:36 4:20 9:19

57 162 Alessandri Gabriele M 1967 SM55 Passo Capponi Asd 42:37 4:20 9:19

58 62 Calica Jovan M 1986 SM35 Avis Ascoli Marathon 42:37 4:20 9:20

59 73 Vanni Alessio M 1973 SM50 Avis Ascoli Marathon 42:45 4:21 9:28

60 225 Aleandrino Gonzalo M 1974 SM50 Avis Ascoli Marathon 42:50 4:22 9:33

61 49 Centorame Alberto M 1979 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:59 4:23 9:42

62 169 Albanesi Stefano M 1989 SM35 Asd Picchiorunning 43:05 4:23 9:47

63 149 PiunƟ Nicolo' M 2007 SM23 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 43:07 4:23 9:49

64 60 Spinosi Emanuel M 1978 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:10 4:24 9:53

65 110 Moresco Gianluca M 1971 SM50 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:25 4:25 10:08

66 123 Bonelli Giulio M 1995 SM23 Runcard 43:28 4:26 10:11

67 127 Tarquini Alessandro M 1992 SM23 Runcard 43:30 4:26 10:13

68 67 Melozzi Marco M 1967 SM55 Avis Ascoli Marathon 43:31 4:26 10:13

69 93 Mozzoni Amedeo M 1977 SM45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 43:33 4:26 10:15

70 72 Tirabassi Andrea M 1979 SM45 Avis Ascoli Marathon 43:36 4:26 10:18

71 41 Montanari Mauro M 1971 SM50
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

43:40 4:27 10:23

72 13 Guidara Edoardo M 1957 SM65
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

43:53 4:28 10:36



73 244 Palmizi Davide M 1969 SM55 Comodo Sport 43:54 4:28 10:36

74 246 AlberƟni Luca M 1980 SM45 Comodo Sport 43:55 4:28 10:38

75 243 Mancini Antonio M 1964 SM60 Comodo Sport 43:55 4:28 10:38

76 209 De Gaetani Pietro Protassio M 1962 SM60 AtleƟca Civitanova 44:02 4:29 10:45

77 184 Iezzi Pasquale M 1953 SM70 AtleƟca Team Piceno Asd 44:04 4:29 10:47

78 70 SacripanƟ Aƫlio M 1971 SM50 Avis Ascoli Marathon 44:12 4:30 10:54

79 34 De DonaƟs Giuseppe M 1959 SM65
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

44:12 4:30 10:55

80 182 Di Vincenzo Diamante M 1953 SM70 Asd PodisƟ Frentani 44:16 4:31 10:58

81 121 Amadio Marino M 1960 SM65 Runcard 44:26 4:32 11:08

82 102 Orefice Michele M 1964 SM60 Asd I PodisƟ Di Nemo 44:38 4:33 11:21

83 128 Traini Massimo M 1974 SM50 Runcard 44:49 4:34 11:32

84 238 Vairo Paolo M 1974 SM50
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

44:51 4:34 11:34

85 150 ScaƩu Gianluca M 1984 SM40 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 44:58 4:35 11:41

86 12 Giansante Marino M 1977 SM45
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

45:03 4:35 11:46

87 89 D'Angelo Mario M 1967 SM55 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 45:07 4:36 11:50

88 199 Di Boscio Alessio M 1983 SM40 Asd Runners ChieƟ 45:10 4:36 11:53

89 158 Cere' Antonio M 1983 SM40
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

45:16 4:37 11:58

90 145 Monaldi Antonio M 1956 SM65
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

45:16 4:37 11:59

91 164 Lucidi Francesco M 1968 SM55 Passo Capponi Asd 45:19 4:37 12:02

92 227 Gandelli Andrea M 1990 SM35 Avis Ascoli Marathon 45:31 4:38 12:13

93 221 Pierantozzi Rolando M 1970 SM55 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 45:32 4:38 12:15

94 138 Paolini Fabio M 1965 SM60 Mara' Avis Marathon 45:32 4:38 12:15

95 61 Alesiani Gianluca M 1977 SM45 Avis Ascoli Marathon 46:04 4:42 12:46

96 140 Rossi Umberto M 1953 SM70 Mara' Avis Marathon 46:23 4:44 13:06

97 163 Gabrielli Giorgio M 1993 SM23 Passo Capponi Asd 46:30 4:44 13:13

98 198 Buracchio Luigi M 1999 SM23 Asd Runners ChieƟ 46:32 4:44 13:14

99 135 Tarquini Luigi M 1967 SM55 A.p.d. Ecologica 'G' 46:35 4:45 13:17

100 58 Ricci Giulio M 1981 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:40 4:45 13:22

101 56 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:50 4:46 13:32

102 81 Marchese Mauro M 1970 SM55
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

47:19 4:49 14:02

103 64 Carosi Giuseppe M 1963 SM60 Avis Ascoli Marathon 47:20 4:49 14:03

104 77 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

47:30 4:50 14:13

105 3 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

47:36 4:51 14:18

106 165 PiunƟ Maurizio M 1962 SM60 Passo Capponi Asd 47:53 4:53 14:36

107 153 Carrino Giorgio M 1965 SM60 Let'S Run For Solidarity 48:02 4:54 14:44



108 105 Assogna Carlo M 1962 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 48:06 4:54 14:49

109 75 Cardinali Michele M 1976 SM45
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

48:13 4:55 14:56

110 126 Sansoni Antonio M 1967 SM55 Runcard 48:19 4:55 15:02

111 242 Di Diodoro Andrea M 1987 SM35
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

48:22 4:56 15:04

112 40 Monsignore Ernesto M 1976 SM45
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

48:25 4:56 15:07

113 186 Paolone Francesco M 1981 SM40 Let'S Run For Solidarity 48:31 4:57 15:13

114 185 Prosperi Renato M 1961 SM60 AtleƟca Team Piceno Asd 48:36 4:57 15:19

115 22 Di Giuseppe Bruno M 1977 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 48:38 4:57 15:21

116 215 Episcopo Giorgio M 1968 SM55 A.s. PodisƟca Tuglie 48:41 4:58 15:24

117 94 Nardini Dario M 1978 SM45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:46 4:58 15:29

118 183 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 Asd PodisƟ Frentani 48:49 4:58 15:31

119 204 Perugini Quinto M 1962 SM60 PolisporƟva Servigliano Asd 48:52 4:59 15:34

120 18 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 48:58 4:59 15:41

121 32 Taraschi Simone M 1981 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 48:58 4:59 15:41

122 95 Postacchini Alberto M 1965 SM60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:00 5:00 15:42

123 122 Bisonni Sergio M 1985 SM40 Runcard 49:04 5:00 15:47

124 5 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

49:11 5:01 15:54

125 69 Ricci Gabriele M 1967 SM55 Avis Ascoli Marathon 49:21 5:02 16:04

126 228 Bisi Paolo M 1965 SM60 G P Arci Goodwin 49:24 5:02 16:06

127 45 Polini Claudio M 1958 SM65
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

49:41 5:04 16:23

128 38 Maricoƫ Federico M 1961 SM60
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

49:45 5:04 16:27

129 46 Ubaldi Paolo M 1963 SM60
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

49:45 5:04 16:27

130 100 Marinucci Maurizio M 1964 SM60 Asd I PodisƟ Di Nemo 50:01 5:06 16:43

131 4 Del Monaco Fabrizio M 1970 SM55
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

50:08 5:06 16:50

132 79 Danesio Antonio M 1966 SM55
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

50:09 5:07 16:52

133 87 Capone Carlo M 1964 SM60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 50:13 5:07 16:55

134 124 Catalini Mirko M 1992 SM23 Runcard 50:20 5:08 17:03

135 120 Tribuiani Pietro M 1963 SM60 Nuova AtleƟca Montesilvano 50:23 5:08 17:05

136 159 Di Loreto SabaƟno M 1959 SM65
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

50:32 5:09 17:15

137 114 D'Amato Vincenzo M 1949 SM75 Nuova AtleƟca Montesilvano 50:42 5:10 17:24

138 108 Martella Guerino M 1964 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 50:47 5:10 17:30

139 59 Spina Davide M 1984 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 50:54 5:11 17:37

140 50 Cerasi Danilo M 1991 SM23 AdriaƟco Team PolisporƟva 50:54 5:11 17:37



141 84 Sprecace' Aleandro M 1964 SM60
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

51:16 5:13 17:59

142 86 Capoferri Pasqualino M 1960 SM65 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 51:19 5:14 18:01

143 76 Cecanecchia Gianluca M 1974 SM50
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

51:19 5:14 18:02

144 115 Di Lorenzo Mario M 1964 SM60 Nuova AtleƟca Montesilvano 51:22 5:14 18:04

145 147 Salvatore Rinaldo M 1963 SM60
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

51:39 5:16 18:22

146 26 Marioƫ Alessio M 1991 SM23 Asd AtleƟca Val Tavo 51:55 5:17 18:38

147 171 Mazzocchi Alberto M 1960 SM65 Asd Picchiorunning 52:09 5:19 18:52

148 134 Marrancone Massimo M 1983 SM40 A.p.d. Ecologica 'G' 52:16 5:20 18:59

149 170 Marozzi Manuel M 1996 SM23 Asd Picchiorunning 52:23 5:20 19:06

150 205 Fiocchi Emanuele M 1975 SM50 Road Runners Club Milano 52:40 5:22 19:23

151 82 Muscelli Mauro M 1965 SM60
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

52:54 5:23 19:36

152 130 Galassi Giovanni M 1963 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 53:20 5:26 20:02

153 148 Capreƫ Gino M 1961 SM60 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 53:25 5:27 20:07

154 179 Cardarelli Mario M 1960 SM65 A.s.d. Running Riviera Palme 53:48 5:29 20:30

155 203 Caso Giovannibaƫsta M 1955 SM70 Tapascione Running Team 53:56 5:30 20:38

156 142 Becchimanzi Ilario M 1960 SM65
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

54:00 5:30 20:42

157 187 PelliccioƩa Jhionny M 1973 SM50 Let'S Run For Solidarity 54:16 5:32 20:59

158 78 Corduano Giovani M 1981 SM40
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

54:20 5:32 21:02

159 173 Leone Enrico M 1967 SM55 Asd Runners Pescara 54:30 5:33 21:12

160 180 Narcisi Felice M 1961 SM60 A.s.d. Running Riviera Palme 54:34 5:34 21:16

161 107 Maddes Massimo M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 54:37 5:34 21:20

162 112 Pisciella Bruno M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:05 5:37 21:48

163 66 Garcia Randy M 1976 SM45 Avis Ascoli Marathon 55:12 5:37 21:54

164 104 Vesperini Luigi M 1952 SM70 Asd I PodisƟ Di Nemo 55:25 5:39 22:07

165 190 Iannarilli Lanfranco M 1970 SM55 Ernica Veroli 55:34 5:40 22:17

166 207 Michelli Camillo M 1951 SM70 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:41 5:40 22:24

167 119 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 Nuova AtleƟca Montesilvano 55:54 5:42 22:37

168 9 Di Marcello Luigi M 1970 SM55
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

56:39 5:46 23:22

169 133 Iaconi Vito M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 57:38 5:52 24:20

170 241 Parodo Marco M 1958 SM65 AtleƟca Team Piceno Asd 58:59 6:01 25:42

171 154 D'AƩanasio Danilo M 1969 SM55 Let'S Run For Solidarity 1:00:01 6:07 26:44

172 111 Pavone Fabrizio M 1960 SM65 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:00:31 6:10 27:13

173 131 Gervasini Gino M 1962 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 1:03:40 6:29 30:22

174 96 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:04:22 6:34 31:05

175 214 Subrani Francesco M 1954 SM70 G.s. Avezzano 1:08:21 6:58 35:03

176 174 Nardone Pietro M 1954 SM70 Asd Runners Pescara 1:23:30 8:31 50:12



177 118 Muratore Michele M 1945 SM80 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:23:30 8:31 50:13

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 152 Strazzella Minerva F 1982 SF40 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 39:13 4:00

2 16 Mariano Barbara F 1979 SF45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:31 4:01 0:17

3 137 Mancini Marcella F 1971 SF50 Mara' Avis Marathon 40:57 4:10 1:43

4 14 Ianni Alice F 2005 SF23 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:46 4:15 2:33

5 235 Fares Fabiana F 1972 SF50 AtleƟca Team Piceno Asd 42:35 4:20 3:21

6 63 Caprioƫ Cecilia F 1985 SF40 Avis Ascoli Marathon 43:31 4:26 4:18

7 151 Strazzella Antonia F 1991 SF23 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 44:32 4:32 5:19

8 92 Iampieri Daniela F 1971 SF50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 44:42 4:33 5:29

9 234 CostanƟni Mariele F 1975 SF50 AtleƟca Team Piceno Asd 45:27 4:38 6:14

10 8 Di Giorgio Lucia F 1980 SF45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:00 4:41 6:47

11 31 Sciascia Simona F 1972 SF50 Asd AtleƟca Val Tavo 46:04 4:42 6:51

12 65 Di Baƫsta Rodi Claudia F 1986 SF35 Avis Ascoli Marathon 46:48 4:46 7:35

13 161 Tiozzo Compini Daniela F 1965 SF60 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:16 4:49 8:03

14 42 Partemi Anna F 1966 SF55 Avis Monteprand Pod.centobuchi 47:39 4:51 8:25

15 19 Borromeo Adele F 1976 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 47:56 4:53 8:43

16 155 Masciangelo Luisella F 1977 SF45 Let'S Run For Solidarity 48:22 4:56 9:09

17 29 Mitrofanschi Mariana F 1981 SF40 Asd AtleƟca Val Tavo 48:27 4:56 9:13

18 21 De Pamphilis Chiara F 1980 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 48:28 4:56 9:15

19 226 Cappelli Daniela F 1981 SF40 Avis Ascoli Marathon 48:48 4:58 9:34

20 25 Mancini Monika Manuela F 1969 SF55 Asd AtleƟca Val Tavo 48:53 4:59 9:40

21 99 FioravanƟ Lorena F 1980 SF45 Asd I PodisƟ Di Nemo 49:13 5:01 9:59

22 37 Gumina Stefania F 1983 SF40 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:13 5:01 9:59

23 88 Coruzzi Simona F 1979 SF45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:41 5:04 10:28

24 48 Cappelleƫ ValenƟna F 1988 SF35 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:45 5:04 10:32

25 141 Sanginesi Lucia F 1968 SF55 Mara' Avis Marathon 50:08 5:06 10:55

26 113 D'AgosƟno Patrizia F 1974 SF50 Nuova AtleƟca Montesilvano 50:23 5:08 11:10

27 143 Chiarini Gianna F 1966 SF55 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:11 5:19 12:58

28 175 Calenda Giovanna F 1959 SF65 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 52:30 5:21 13:17

29 97 Castelleƫ KaƟuscia F 1973 SF50 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:37 5:22 13:24

30 68 Orsolini Sonia F 1967 SF55 Avis Ascoli Marathon 53:04 5:24 13:51

31 217 Alfarano Emanuela F 1985 SF40 Avis Zero PosiƟvo Asd 53:40 5:28 14:27

32 90 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:16 5:32 15:02

33 167 Fuschi Pamela F 1985 SF40 PolisporƟva Tethys ChieƟ 55:01 5:36 15:48

34 103 Spano CaƟa F 1971 SF50 Asd I PodisƟ Di Nemo 55:32 5:40 16:18

35 191 Petricca Viviana F 1982 SF40 Ernica Veroli 55:32 5:40 16:18

36 230 Di Luca Valeria F 1983 SF40 Runcard 55:42 5:41 16:29



37 55 Di MaƩeo ValenƟna F 1987 SF35 AdriaƟco Team PolisporƟva 55:43 5:41 16:30

38 240 Sarra Venere F 1948 SF75 Asd Runners Pescara 55:47 5:41 16:34

39 247 Roncace' Sara F 1978 SF45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 56:39 5:46 17:26

40 39 MercatanƟ Antonella F 1968 SF55 Avis Monteprand Pod.centobuchi 57:05 5:49 17:52

41 91 Giobbi Rosella F 1964 SF60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 57:18 5:50 18:05

42 156 PelliccioƩa Raffaella F 1971 SF50 Let'S Run For Solidarity 57:38 5:52 18:24

43 239 Di Pietro Mirella F 1957 SF65 Asd Runners Pescara 57:54 5:54 18:41

44 200 Damiani GiudiƩa F 1951 SF70 Pod. Moreƫ Corva 59:17 6:02 20:03

45 178 Caimmi Stefania F 1972 SF50 A.s.d. Running Riviera Palme 59:25 6:03 20:11

46 236 Alfonsi Barbara F 1975 SF50 AtleƟca Team Piceno Asd 59:40 6:05 20:27

47 177 Murani Emanuela F 1971 SF50 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 59:41 6:05 20:27

48 106 Centorame Luana F 1998 SF23 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:00:29 6:10 21:16

49 83 Parisani Bruna F 1964 SF60 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 1:01:38 6:17 22:25

50 176 Mazzacarro Ilaria F 1981 SF40 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 1:05:13 6:39 25:59

51 57 Giovannini Francesca F 1987 SF35 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:07:57 6:56 28:44

52 52 CostanƟni Elisa F 1975 SF50 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:07:58 6:56 28:44

53 172 Csete Elvira F 1960 SF65 Asd Runners Pescara 1:10:10 7:09 30:57

54 194 Di Pancrazio Ersilia F 1991 SF23 Asd Roseto Endurance 1:22:31 8:25 43:18

55 101 Millanaccio Linda F 1965 SF60 Asd I PodisƟ Di Nemo 1:22:34 8:25 43:21

56 129 Cerquone Annamaria F 1956 SF65 A.p.d. Ecologica 'G' 1:39:32 10:09 60:18

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 Asd Atl. Vomano 33:17 3:23

2 218 Pantoni MaƩeo M 1993 Atl. Potenza Picena 34:04 3:28 0:46

3 231 Valandro Federico M 1992 Bio Tecna 34:21 3:30 1:04

CATEGORIA M16-17

1 166 Del Prete Tamirat M 2008 PolisporƟva Tethys ChieƟ 34:45 3:32

2 188 Cilli MaƩeo Pio M 2009 Asd Atl. Vomano 37:04 3:47 2:19

CATEGORIA SM23

1 201 Blasioli Giacomo M 1994 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 37:58 3:52

2 206 Scuƫ Gianluca M 1998 Asd G.p. La Sorgente 39:12 4:00 1:13

3 223 CiccanƟ Marco M 1992 Runcard 39:59 4:04 2:00

4 229 Covelli Stefano M 1992 AtleƟca Monfalcone 42:33 4:20 4:34

5 149 PiunƟ Nicolo' M 2007 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 43:07 4:23 5:08

6 123 Bonelli Giulio M 1995 Runcard 43:28 4:26 5:30

7 127 Tarquini Alessandro M 1992 Runcard 43:30 4:26 5:32

8 163 Gabrielli Giorgio M 1993 Passo Capponi Asd 46:30 4:44 8:32



9 198 Buracchio Luigi M 1999 Asd Runners ChieƟ 46:32 4:44 8:34

10 124 Catalini Mirko M 1992 Runcard 50:20 5:08 12:22

11 50 Cerasi Danilo M 1991 AdriaƟco Team PolisporƟva 50:54 5:11 12:56

12 26 Marioƫ Alessio M 1991 Asd AtleƟca Val Tavo 51:55 5:17 13:57

13 170 Marozzi Manuel M 1996 Asd Picchiorunning 52:23 5:20 14:25

CATEGORIA SM35

1 7 Di Furia Gianni M 1989 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:51 3:39

2 219 OƩaviano Gabriele M 1990 M. C. Manoppello Sogeda 37:13 3:47 1:21

3 146 Salomone Stefano M 1988 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:30 4:01 3:39

4 224 D'Ecclesia Giuseppe M 1989 Runcard 41:16 4:12 5:25

5 80 Fernandez Feo Colon Miguel Alonzo M 1989 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 41:29 4:14 5:37

6 195 Scipioni MarƟn M 1989 Asd Roseto Endurance 41:45 4:15 5:54

7 71 Stella Simone M 1990 Avis Ascoli Marathon 41:54 4:16 6:03

8 117 Morales Sergio Alejandro M 1987 Nuova AtleƟca Montesilvano 41:55 4:16 6:03

9 62 Calica Jovan M 1986 Avis Ascoli Marathon 42:37 4:20 6:45

10 169 Albanesi Stefano M 1989 Asd Picchiorunning 43:05 4:23 7:13

11 227 Gandelli Andrea M 1990 Avis Ascoli Marathon 45:31 4:38 9:39

12 242 Di Diodoro Andrea M 1987 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 48:22 4:56 12:30

CATEGORIA SM40

1 248 Arrigoni Luca M 1981 AtleƟca Pegaso 35:23 3:36

2 216 Anghel Ion M 1983 Asa Ascoli Piceno 35:36 3:38 0:12

3 168 Maccarone Maƫa M 1985 PolisporƟva Tethys ChieƟ 36:49 3:45 1:25

4 237 Diaconescu Bogdan Ionut M 1983 AtleƟca Team Piceno Asd 37:05 3:47 1:41

5 54 Di MaƩeo Marco M 1981 AdriaƟco Team PolisporƟva 38:19 3:54 2:55

6 17 Munzone Francesco M 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 38:23 3:55 2:59

7 202 Miani Gianluca M 1983 Asd Runners Pescara 40:40 4:09 5:17

8 150 ScaƩu Gianluca M 1984 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 44:58 4:35 9:35

9 199 Di Boscio Alessio M 1983 Asd Runners ChieƟ 45:10 4:36 9:46

10 158 Cere' Antonio M 1983 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 45:16 4:37 9:52

11 58 Ricci Giulio M 1981 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:40 4:45 11:16

12 56 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:50 4:46 11:26

13 186 Paolone Francesco M 1981 Let'S Run For Solidarity 48:31 4:57 13:07

14 32 Taraschi Simone M 1981 Asd AtleƟca Val Tavo 48:58 4:59 13:35

15 122 Bisonni Sergio M 1985 Runcard 49:04 5:00 13:40

16 59 Spina Davide M 1984 AdriaƟco Team PolisporƟva 50:54 5:11 15:30

17 134 Marrancone Massimo M 1983 A.p.d. Ecologica 'G' 52:16 5:20 16:52

18 78 Corduano Giovani M 1981 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 54:20 5:32 18:56

CATEGORIA SM45

1 144 Di Emidio Adriano M 1979 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 36:25 3:43

2 136 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 Mara' Avis Marathon 36:43 3:44 0:17



3 2 D'Errico Michelangelo M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:36 3:50 1:10

4 36 Fradiani Andrea M 1980 Avis Monteprand Pod.centobuchi 38:27 3:55 2:01

5 232 ParlaƟ Andrea M 1979 Runcard 39:17 4:00 2:51

6 28 Mergioƫ Mauro M 1978 Asd AtleƟca Val Tavo 39:20 4:00 2:55

7 10 Firmani Ivan M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:44 4:03 3:19

8 98 Cocci Stefano M 1980 Asd I PodisƟ Di Nemo 39:46 4:03 3:20

9 53 De Ascaniis Stefano M 1980 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:21 4:07 3:56

10 51 Cialini Gianluca M 1979 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:31 4:20 6:06

11 49 Centorame Alberto M 1979 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:59 4:23 6:34

12 60 Spinosi Emanuel M 1978 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:10 4:24 6:44

13 93 Mozzoni Amedeo M 1977 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 43:33 4:26 7:07

14 72 Tirabassi Andrea M 1979 Avis Ascoli Marathon 43:36 4:26 7:10

15 246 AlberƟni Luca M 1980 Comodo Sport 43:55 4:28 7:29

16 12 Giansante Marino M 1977 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:03 4:35 8:38

17 61 Alesiani Gianluca M 1977 Avis Ascoli Marathon 46:04 4:42 9:38

18 3 Dancioiu Dumitru M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 47:36 4:51 11:10

19 75 Cardinali Michele M 1976 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 48:13 4:55 11:47

20 40 Monsignore Ernesto M 1976 Avis Monteprand Pod.centobuchi 48:25 4:56 11:59

21 22 Di Giuseppe Bruno M 1977 Asd AtleƟca Val Tavo 48:38 4:57 12:13

22 94 Nardini Dario M 1978 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:46 4:58 12:21

23 66 Garcia Randy M 1976 Avis Ascoli Marathon 55:12 5:37 18:46

CATEGORIA SM50

1 189 Notarnicola Giuseppe M 1975 Asd Atl. Vomano 37:09 3:47

2 30 Santucci Pasqualino M 1974 Asd AtleƟca Val Tavo 37:28 3:49 0:19

3 43 Pavoni Larino M 1972 Avis Monteprand Pod.centobuchi 38:02 3:52 0:53

4 6 Di Domenico Giancarlo M 1975 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 38:32 3:55 1:22

5 23 Di Michele Fabio M 1974 Asd AtleƟca Val Tavo 38:40 3:56 1:31

6 208 Pace Giuseppe M 1975 Asd Mistercamp Castelfrentano 38:59 3:58 1:50

7 11 Franchi Carlo M 1971 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:23 4:01 2:14

8 157 Tomei Danilo M 1972 Let'S Run For Solidarity 40:14 4:06 3:05

9 181 De Cerchio David M 1972 Asd PodisƟ Frentani 40:37 4:08 3:28

10 220 Angelozzi Mose M 1972 Asd G.p. Montorio 40:46 4:09 3:37

11 20 D'AgosƟno Andrea M 1974 Asd AtleƟca Val Tavo 41:10 4:12 4:01

12 132 Grimaldi Pierpaolo M 1973 A.p.d. Ecologica 'G' 41:17 4:12 4:08

13 27 Matricciani Natalino M 1972 Asd AtleƟca Val Tavo 42:01 4:17 4:52

14 73 Vanni Alessio M 1973 Avis Ascoli Marathon 42:45 4:21 5:36

15 225 Aleandrino Gonzalo M 1974 Avis Ascoli Marathon 42:50 4:22 5:41

16 110 Moresco Gianluca M 1971 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 43:25 4:25 6:16

17 41 Montanari Mauro M 1971 Avis Monteprand Pod.centobuchi 43:40 4:27 6:31

18 70 SacripanƟ Aƫlio M 1971 Avis Ascoli Marathon 44:12 4:30 7:03



19 128 Traini Massimo M 1974 Runcard 44:49 4:34 7:40

20 238 Vairo Paolo M 1974 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:51 4:34 7:42

21 76 Cecanecchia Gianluca M 1974 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:19 5:14 14:10

22 205 Fiocchi Emanuele M 1975 Road Runners Club Milano 52:40 5:22 15:31

23 187 PelliccioƩa Jhionny M 1973 Let'S Run For Solidarity 54:16 5:32 17:07

CATEGORIA SM55

1 222 Carrozzi Edoardo M 1969 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 36:21 3:42

2 233 Clerici Corrado M 1968 AtleƟca Team Piceno Asd 37:23 3:48 1:01

3 44 Petrucci Valter M 1970 Avis Monteprand Pod.centobuchi 38:19 3:54 1:57

4 15 LesƟ Lino M 1969 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:51 4:04 3:30

5 109 Travaglini Riccardo M 1970 A.s.d. Vegan Power Team 40:28 4:07 4:06

6 47 Abbadini Pasqualino M 1966 AdriaƟco Team PolisporƟva 41:01 4:11 4:39

7 162 Alessandri Gabriele M 1967 Passo Capponi Asd 42:37 4:20 6:15

8 67 Melozzi Marco M 1967 Avis Ascoli Marathon 43:31 4:26 7:09

9 244 Palmizi Davide M 1969 Comodo Sport 43:54 4:28 7:32

10 89 D'Angelo Mario M 1967 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 45:07 4:36 8:46

11 164 Lucidi Francesco M 1968 Passo Capponi Asd 45:19 4:37 8:58

12 221 Pierantozzi Rolando M 1970 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 45:32 4:38 9:11

13 135 Tarquini Luigi M 1967 A.p.d. Ecologica 'G' 46:35 4:45 10:13

14 81 Marchese Mauro M 1970 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 47:19 4:49 10:58

15 77 Cocomazzi Pasquale M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 47:30 4:50 11:09

16 126 Sansoni Antonio M 1967 Runcard 48:19 4:55 11:58

17 215 Episcopo Giorgio M 1968 A.s. PodisƟca Tuglie 48:41 4:58 12:20

18 18 AgosƟnone Giorgio M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 48:58 4:59 12:37

19 69 Ricci Gabriele M 1967 Avis Ascoli Marathon 49:21 5:02 13:00

20 4 Del Monaco Fabrizio M 1970 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:08 5:06 13:46

21 79 Danesio Antonio M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 50:09 5:07 13:48

22 173 Leone Enrico M 1967 Asd Runners Pescara 54:30 5:33 18:08

23 190 Iannarilli Lanfranco M 1970 Ernica Veroli 55:34 5:40 19:13

24 119 Panunzio Giuseppe M 1968 Nuova AtleƟca Montesilvano 55:54 5:42 19:33

25 9 Di Marcello Luigi M 1970 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 56:39 5:46 20:18

26 154 D'AƩanasio Danilo M 1969 Let'S Run For Solidarity 1:00:01 6:07 23:40

CATEGORIA SM60

1 35 Filipponi Maurizio M 1961 Avis Monteprand Pod.centobuchi 39:56 4:04

2 33 Bacheƫ Spurio Lorenzo M 1964 Avis Monteprand Pod.centobuchi 42:36 4:20 2:39

3 243 Mancini Antonio M 1964 Comodo Sport 43:55 4:28 3:58

4 209 De Gaetani Pietro Protassio M 1962 AtleƟca Civitanova 44:02 4:29 4:06

5 102 Orefice Michele M 1964 Asd I PodisƟ Di Nemo 44:38 4:33 4:41

6 138 Paolini Fabio M 1965 Mara' Avis Marathon 45:32 4:38 5:35

7 64 Carosi Giuseppe M 1963 Avis Ascoli Marathon 47:20 4:49 7:24



8 165 PiunƟ Maurizio M 1962 Passo Capponi Asd 47:53 4:53 7:56

9 153 Carrino Giorgio M 1965 Let'S Run For Solidarity 48:02 4:54 8:05

10 105 Assogna Carlo M 1962 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 48:06 4:54 8:10

11 185 Prosperi Renato M 1961 AtleƟca Team Piceno Asd 48:36 4:57 8:40

12 183 FanƟni SebasƟano M 1965 Asd PodisƟ Frentani 48:49 4:58 8:52

13 204 Perugini Quinto M 1962 PolisporƟva Servigliano Asd 48:52 4:59 8:55

14 95 Postacchini Alberto M 1965 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:00 5:00 9:03

15 5 Di Bartolomeo Dino M 1961 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:11 5:01 9:14

16 228 Bisi Paolo M 1965 G P Arci Goodwin 49:24 5:02 9:27

17 38 Maricoƫ Federico M 1961 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:45 5:04 9:48

18 46 Ubaldi Paolo M 1963 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:45 5:04 9:48

19 100 Marinucci Maurizio M 1964 Asd I PodisƟ Di Nemo 50:01 5:06 10:04

20 87 Capone Carlo M 1964 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 50:13 5:07 10:16

21 120 Tribuiani Pietro M 1963 Nuova AtleƟca Montesilvano 50:23 5:08 10:26

22 108 Martella Guerino M 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 50:47 5:10 10:50

23 84 Sprecace' Aleandro M 1964 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:16 5:13 11:19

24 115 Di Lorenzo Mario M 1964 Nuova AtleƟca Montesilvano 51:22 5:14 11:25

25 147 Salvatore Rinaldo M 1963 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 51:39 5:16 11:42

26 82 Muscelli Mauro M 1965 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 52:54 5:23 12:57

27 130 Galassi Giovanni M 1963 A.p.d. Ecologica 'G' 53:20 5:26 13:23

28 148 Capreƫ Gino M 1961 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 53:25 5:27 13:28

29 180 Narcisi Felice M 1961 A.s.d. Running Riviera Palme 54:34 5:34 14:37

30 107 Maddes Massimo M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 54:37 5:34 14:40

31 112 Pisciella Bruno M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:05 5:37 15:08

32 133 Iaconi Vito M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 57:38 5:52 17:41

33 131 Gervasini Gino M 1962 A.p.d. Ecologica 'G' 1:03:40 6:29 23:43

CATEGORIA SM65

1 139 Rascioni Stefano M 1956 Mara' Avis Marathon 42:22 4:19

2 13 Guidara Edoardo M 1957 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:53 4:28 1:31

3 34 De DonaƟs Giuseppe M 1959 Avis Monteprand Pod.centobuchi 44:12 4:30 1:49

4 121 Amadio Marino M 1960 Runcard 44:26 4:32 2:03

5 145 Monaldi Antonio M 1956 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 45:16 4:37 2:53

6 45 Polini Claudio M 1958 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:41 5:04 7:18

7 159 Di Loreto SabaƟno M 1959 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:32 5:09 8:10

8 86 Capoferri Pasqualino M 1960 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 51:19 5:14 8:56

9 171 Mazzocchi Alberto M 1960 Asd Picchiorunning 52:09 5:19 9:47

10 179 Cardarelli Mario M 1960 A.s.d. Running Riviera Palme 53:48 5:29 11:25

11 142 Becchimanzi Ilario M 1960 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 54:00 5:30 11:37

12 241 Parodo Marco M 1958 AtleƟca Team Piceno Asd 58:59 6:01 16:36

13 111 Pavone Fabrizio M 1960 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:00:31 6:10 18:08



CATEGORIA SM70

1 184 Iezzi Pasquale M 1953 AtleƟca Team Piceno Asd 44:04 4:29

2 182 Di Vincenzo Diamante M 1953 Asd PodisƟ Frentani 44:16 4:31 0:11

3 140 Rossi Umberto M 1953 Mara' Avis Marathon 46:23 4:44 2:19

4 203 Caso Giovannibaƫsta M 1955 Tapascione Running Team 53:56 5:30 9:51

5 104 Vesperini Luigi M 1952 Asd I PodisƟ Di Nemo 55:25 5:39 11:20

6 207 Michelli Camillo M 1951 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:41 5:40 11:36

7 96 Vallorani Fortunato M 1954 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:04:22 6:34 20:18

8 214 Subrani Francesco M 1954 G.s. Avezzano 1:08:21 6:58 24:16

9 174 Nardone Pietro M 1954 Asd Runners Pescara 1:23:30 8:31 39:25

CATEGORIA SM75

1 114 D'Amato Vincenzo M 1949 Nuova AtleƟca Montesilvano 50:42 5:10

CATEGORIA SM80

1 118 Muratore Michele M 1945 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:23:30 8:31

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 152 Strazzella Minerva F 1982 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 39:13 4:00

2 16 Mariano Barbara F 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:31 4:01 0:17

3 137 Mancini Marcella F 1971 Mara' Avis Marathon 40:57 4:10 1:43

CATEGORIA F16-17

CATEGORIA SF23

1 14 Ianni Alice F 2005 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:46 4:15

2 151 Strazzella Antonia F 1991 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 44:32 4:32 2:45

3 106 Centorame Luana F 1998 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:00:29 6:10 18:42

4 194 Di Pancrazio Ersilia F 1991 Asd Roseto Endurance 1:22:31 8:25 40:45

CATEGORIA SF35

1 65 Di Baƫsta Rodi Claudia F 1986 Avis Ascoli Marathon 46:48 4:46

2 48 Cappelleƫ ValenƟna F 1988 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:45 5:04 2:56

3 55 Di MaƩeo ValenƟna F 1987 AdriaƟco Team PolisporƟva 55:43 5:41 8:54

4 57 Giovannini Francesca F 1987 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:07:57 6:56 21:09

CATEGORIA SF40

1 63 Caprioƫ Cecilia F 1985 Avis Ascoli Marathon 43:31 4:26

2 29 Mitrofanschi Mariana F 1981 Asd AtleƟca Val Tavo 48:27 4:56 4:55

3 226 Cappelli Daniela F 1981 Avis Ascoli Marathon 48:48 4:58 5:16

4 37 Gumina Stefania F 1983 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:13 5:01 5:41

5 217 Alfarano Emanuela F 1985 Avis Zero PosiƟvo Asd 53:40 5:28 10:08



6 167 Fuschi Pamela F 1985 PolisporƟva Tethys ChieƟ 55:01 5:36 11:30

7 191 Petricca Viviana F 1982 Ernica Veroli 55:32 5:40 12:00

8 230 Di Luca Valeria F 1983 Runcard 55:42 5:41 12:10

9 176 Mazzacarro Ilaria F 1981 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 1:05:13 6:39 21:41

CATEGORIA SF45

1 8 Di Giorgio Lucia F 1980 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:00 4:41

2 19 Borromeo Adele F 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 47:56 4:53 1:56

3 155 Masciangelo Luisella F 1977 Let'S Run For Solidarity 48:22 4:56 2:21

4 21 De Pamphilis Chiara F 1980 Asd AtleƟca Val Tavo 48:28 4:56 2:28

5 99 FioravanƟ Lorena F 1980 Asd I PodisƟ Di Nemo 49:13 5:01 3:12

6 88 Coruzzi Simona F 1979 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:41 5:04 3:41

7 247 Roncace' Sara F 1978 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 56:39 5:46 10:38

CATEGORIA SF50

1 235 Fares Fabiana F 1972 AtleƟca Team Piceno Asd 42:35 4:20

2 92 Iampieri Daniela F 1971 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 44:42 4:33 2:07

3 234 CostanƟni Mariele F 1975 AtleƟca Team Piceno Asd 45:27 4:38 2:52

4 31 Sciascia Simona F 1972 Asd AtleƟca Val Tavo 46:04 4:42 3:29

5 113 D'AgosƟno Patrizia F 1974 Nuova AtleƟca Montesilvano 50:23 5:08 7:48

6 97 Castelleƫ KaƟuscia F 1973 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:37 5:22 10:02

7 90 Di MaƩeo Agata F 1973 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:16 5:32 11:41

8 103 Spano CaƟa F 1971 Asd I PodisƟ Di Nemo 55:32 5:40 12:56

9 156 PelliccioƩa Raffaella F 1971 Let'S Run For Solidarity 57:38 5:52 15:03

10 178 Caimmi Stefania F 1972 A.s.d. Running Riviera Palme 59:25 6:03 16:50

11 236 Alfonsi Barbara F 1975 AtleƟca Team Piceno Asd 59:40 6:05 17:05

12 177 Murani Emanuela F 1971 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 59:41 6:05 17:06

13 52 CostanƟni Elisa F 1975 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:07:58 6:56 25:22

CATEGORIA SF55

1 42 Partemi Anna F 1966 Avis Monteprand Pod.centobuchi 47:39 4:51

2 25 Mancini Monika Manuela F 1969 Asd AtleƟca Val Tavo 48:53 4:59 1:14

3 141 Sanginesi Lucia F 1968 Mara' Avis Marathon 50:08 5:06 2:29

4 143 Chiarini Gianna F 1966 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:11 5:19 4:32

5 68 Orsolini Sonia F 1967 Avis Ascoli Marathon 53:04 5:24 5:25

6 39 MercatanƟ Antonella F 1968 Avis Monteprand Pod.centobuchi 57:05 5:49 9:26

CATEGORIA SF60

1 161 Tiozzo Compini Daniela F 1965 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:16 4:49

2 91 Giobbi Rosella F 1964 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 57:18 5:50 10:02

3 83 Parisani Bruna F 1964 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 1:01:38 6:17 14:22

4 101 Millanaccio Linda F 1965 Asd I PodisƟ Di Nemo 1:22:34 8:25 35:18

CATEGORIA SF65



1 175 Calenda Giovanna F 1959 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 52:30 5:21

2 239 Di Pietro Mirella F 1957 Asd Runners Pescara 57:54 5:54 5:23

3 172 Csete Elvira F 1960 Asd Runners Pescara 1:10:10 7:09 17:39

4 129 Cerquone Annamaria F 1956 A.p.d. Ecologica 'G' 1:39:32 10:09 47:01

CATEGORIA SF70

1 200 Damiani GiudiƩa F 1951 Pod. Moreƫ Corva 59:17 6:02

CATEGORIA SF75

1 240 Sarra Venere F 1948 Asd Runners Pescara 55:47 5:41

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 17 7

2) Avis Ascoli Marathon 16 54

3) Asd AtleƟca Val Tavo 14 17

4) Avis Monteprand Pod.centobuchi 14 20

5) AdriaƟco Team PolisporƟva 14 21

6) G.p. Avis Spinetoli Pagliare 12 75

7) Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 11 51

8) AtleƟca team piceno asd 8 13

9) Asd I PodisƟ Di Nemo 8 36

10) A.p.d. Ecologica 'g' 7 50

11) Nuova atleƟca montesilvano 7 55

12) Asd PodisƟca Dell'adriaƟco 7 70

13) Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 6 9

14) Mara' Avis Marathon 6 10

15) Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 6 29

16) Asd Runners Pescara 6 44

17) Let's Run For Solidarity 5 40

18) Passo Capponi Asd 4 62

19) Asd Atl. Vomano 3 1

20) PolisporƟva Tethys ChieƟ 3 4

21) Asd PodisƟ Frentani 3 43

22) Asd Picchiorunning 3 67



23) Comodo Sport 3 79

24) Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 3 97

25) A.s.d. Running Team D' Lu Mont 3 177

26) A.s.d. Running Riviera Palme 3 185

27) Asd roseto endurance 2 52

28) Asd Runners ChieƟ 2 96

29) Let's Run For Solidarity 2 131

30) Ernica Veroli 2 199

31) Atl. Potenza Picena 1 2

32) bio tecna 1 3

33) AtleƟca Pegaso 1 5

34) Asa Ascoli Piceno 1 6

35) Asd AtleƟca Abruzzo L'aquila 1 8

36) M. C. Manoppello Sogeda 1 15

37) Asd Us Acli Marathon ChieƟ 1 19

38) Asd Mistercamp Castelfrentano 1 27

39) Asd G.p. La Sorgente 1 28

40) A.s.d. Vegan Power Team 1 42

41) Asd G.p. Montorio 1 45

42) AtleƟca Monfalcone 1 59

43) AtleƟca Civitanova 1 82

44) A.s. PodisƟca Tuglie 1 134

45) PolisporƟva Servigliano Asd 1 138

46) G P arci goodwin 1 148

47) Road runners club milano 1 179

48) Avis zero posiƟvo asd 1 184

49) Tapascione running team 1 186

50) A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 1 201

51) Pod. Moreƫ Corva 1 214

52) G.s. Avezzano 1 227


